

N7/2/6/2017

VÁLLALKOZÁSI KERETSZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről:

Győr Megyei Jogú Város Útkezelő Szervezete

székhelye: 9024 Győr, Kálvária u. 4-10.
adószáma: 16718005-2-08
pénzforgalmi számlaszáma: 11737007-16718005
képviseli: Prédli Antal intézményvezető

mint megrendelő, a továbbiakban a „**Megrendelő**”

másrészről:

Alfa-Girod Kft.

székhelye: 9028 Győr, Fehérvári út 75.
adószáma: 10235746-2-08
cégjegyzékszám: 08-09-000428
pénzforgalmi számlaszám: 10200249-33016973
képviseli: Fehér Gábor Csaba ügyvezető

valamint konzorciumi partnere

Heoscont Hungária Kft.

székhelye: 9028 Győr, Külső-Veszprémi út 50/b.
adószáma: 11131009-2-08
cégjegyzékszám: 08-09-003750
pénzforgalmi számlaszám: 11608004-00877500-08000005
képviseli: Tatai Tibor János ügyvezető

mint vállalkozó, a továbbiakban a „**Vállalkozó**”
(a továbbiakban külön-külön a „**Fél**”, együttesen a „**Felek**”)

között az alábbi feltételekkel:

1. Előzmények

Jelen szerződés alapján megvalósuló építési munka jelen szerződés mellékletét képező műszaki leírás dokumentumok alapján valósul meg és nem engedélyköteles tevékenység.

Szerződő Felek megállapítják, hogy Megrendelő a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: „Kbt.”) 113. § (1) bekezdésében rögzített feltétel fennállása alapján, a 2016. november 20. napján KBE-11080/2016 számon közzétett Összefoglaló tájékoztatásra hivatkozással, nemzeti nyílt közbeszerzési eljárást indított „Győr városi közúthálózat forgalmi rendjének jelzőtáblákkal, és útburkolati jeleivel kapcsolatos fenntartási munkák elvégzése a 2017., 2018., 2019. években.” tárgyú beszerzés megvalósítására.

Az eljárás nyertese a Vállalkozó, mint ajánlattevő lett.

Szerződő Felek a jelen vállalkozási szerződést a közbeszerzési eljárásban a Megrendelő, mint ajánlatkérő felhívása és Dokumentációja, az eljárásban nyújtott kiegészítő tájékoztatás valamint a Kivitelező, mint nyertes ajánlattevő ajánlata szerint kötik meg. Ezen alapidokumentumok a vállalkozási szerződés szerves részét képezik.

B

✓

✓

2. Szerződés tárgya, feladatok

- 2.1. Vállalkozó elvállalja és kötelezi magát arra, hogy a tárgyi, alább nevesített beszerzés munkáit, jelen szerződés elválaszthatatlan mellékletét képező részletes kimutatás alapján az ajánlati felhívásban, a dokumentációban és a Vállalkozó nyertes ajánlatában foglaltak szerint teljes körűen elvégzi az alábbiakban rögzített feladatokat:
- 2.2. Győr MJV közigazgatási területének úthálózatán található jelzőtáblák és tartószerkezeteinek gyorskarbantartása (helyreállítás, pótlás, csere), új jelzőtáblák elhelyezése Nádorváros, Belváros, Újváros, Sziget, Pinnyéd, Révfalu, Bácsa, Kisbácsa, Szabadhegy, Ménfőcsanak, Gyirmót, Kismegyer, Gyárváros, Szentiván, Likócs városrészekben:
 - közúti jelzőtábla (új, pótlás, csere) 1095 db/év
 - oszlop áthelyezés (új, pótlás, csere) 550 db/év
 - szalagkorlát kihelyezés (javítás) 100 fm/év
 - forgalomkorlátozó oszlopok kihelyezése (új, pótlás, csere) 150 db/év
 - forgalomcsillapító eszközök kihelyezése (30 fm/év)
- 2.3. Győr MJV közigazgatási területének úthálózatán található útburkolati jelek festése (hagyományos festett, illetve termoplasztikus festés) Nádorváros, Belváros, Újváros, Sziget, Pinnyéd, Révfalu, Kisbácsa, Bácsa, Szabadhegy, Ménfőcsanak, Gyirmót, Kismegyer, Gyárváros, Szentiván, Likócs városrészekben:
 - festés fehér színben: 26.100 m²/év
 - festés sárga színben: 4.250 m²/év
 - festés egyéb színekben: 235 m²/év
- 2.4. Megrendelő rendelkezéseivel összhangban a tényleges műszaki feladatnak megfelelő összetételű, igazolt teljesítések számlázására jogosult a Vállalkozó a beárazott a mellékletben csatolt munkanem táblázatban rögzített egységeken.

3. Vállalkozó kötelezettségei:

- 3.1. A munkavédelem megszervezése, az óvórendszabályok és az egészségügyi rendszabályok megtartása, a környezetvédelmi előírások betartása, a műtárgyak állandó védelmének biztosítása Vállalkozó kötelezettsége. Vállalkozó köteles továbbá a forgalomkorlátozásról a lakosságot tájékoztatni.
- 3.2. Ha közterület igénybevétele, forgalomterelésre van szükség, az ehhez szükséges engedélyt a Vállalkozó köteles beszerezni.
- 3.3. A munkaterületek elkerítéséről, lezárásáról, az előírt figyelmeztető jelzések elhelyezéséről a Vállalkozó köteles gondoskodni. Vállalkozó az általa leszállított anyagok lerakásáról, biztonságos tárolásáról és őrzéséről, a teljes kárveszély viselése mellett maga köteles gondoskodni.
- 3.4. Vállalkozó anyagi felelősséggel tartozik a teljesítés helyszínén található vagyontárgyakért. Vállalkozó az általa okozott károkat köteles megtéríteni, az eredeti állapotot helyreállítani.

4. Alvállalkozó/közreműködő igénybevétele

- 4.1. Az alvállalkozói teljesítés összesített aránya nem haladhatja meg a szerződés értékének 65%-át. Alvállalkozóknak a szerződés teljesítésében való részvétele arányát az határozza meg, hogy milyen arányban részesülnek a szerződés általános forgalmi adó nélkül számított ellenértékéből.
- 4.2. Vállalkozó a teljesítéshez az alkalmasságának igazolásában részt vett szervezetet a Kbt. 65. § (7) bekezdése szerint az eljárásban bemutatott kötelezettségvállalásnak megfelelően, valamint a 65. § (9) bekezdésében foglalt esetekben és módon köteles igénybe venni, valamint köteles a teljesítésbe bevonni az alkalmasság igazolásához bemutatott szakembereket.

(B)

2)

- 4.3. E szervezetek vagy szakemberek teljesítésben bevonása akkor maradhat el, vagy helyettük akkor vonható be más (ideértve az átalakulás, egyesülés, szétválás útján történt jogutódlás eseteit is), ha Vállalkozó e szervezet vagy szakember nélkül vagy a helyette bevont új szervezettel vagy szakemberrel is megfelel azoknak az alkalmassági követelményeknek, amelyeknek Vállalkozó a közbeszerzési eljárásban az adott szervezettel vagy szakemberrel együtt felelt meg.
- 4.4. Vállalkozó teljesítésében köteles közreműködni az olyan alvállalkozó és szakember, amely a közbeszerzési eljárásban részt vett az ajánlattevő alkalmasságának igazolásában. Vállalkozó köteles a Megrendelőnek a teljesítés során minden olyan - akár a korábban megjelölt alvállalkozó helyett igénybe venni kívánt - alvállalkozó bevonását bejelenteni, amelyet az ajánlatában nem nevezett meg és a bejelentéssel együtt nyilatkoznia kell arról is, hogy az általa igénybe venni kívánt alvállalkozó nem áll az Kbt. 62. § (1) –(2) bekezdésében foglalt kizáró okok hatálya alatt.
- 4.5. A teljesítésben részt vevő alvállalkozó nem vehet igénybe az alvállalkozói szerződés értékének 65%-át meghaladó mértékben további közreműködőt.
- 4.6. Az alvállalkozók munkavégzésének összehangolása Vállalkozó feladata. Vállalkozó az alvállalkozók jogellenes magatartásáért úgy felel, mintha saját maga járt volna el.
- 4.7. A Vállalkozó köteles valamennyi, a helyszínen munkát végző alvállalkozóját írásban bejelenteni a Megrendelőnek, és az építési naplóban rögzíteni az alkalmazott alvállalkozókat.

5. Felek képviselői:

5.1. Megrendelő képviselője Prédli Antal intézményvezető Telefonszám: 96/516-182

5.2. Megrendelő által megbízott építési műszaki ellenőr:

Telefonszám: 96/516-185

5.3. Vállalkozó felelős műszaki vezetője:

5.3.1. Alfa-Girod Kft. részéről: Szondi István Telefonszám: +36305402922

5.3.2. Heoscont Hungária Kft. részéről: Tatai Tibor Telefonszám: +36706727430

6. A szerződés időtartama alatt felmerülő javítási, karbantartási munkák illetve közúti jelzőtáblák pótlása és cseréje kizárólag megrendelésre, Megrendelő írásos bejelentésével történik a Vállalkozó irányába (továbbiakban Megrendelés), melyben megjelölésre kerül a munkavégzés helye, mennyisége és határideje.
7. A teljesítési határidő tekintetében a Győr MJV közigazgatási területének úthálózatán található útburkolati jelek festésének vonatkozásában a teljesítési határidő minden év július 15. napja. Sikeres műszaki átadás-átvételéről felvett jegyzőkönyv időpontja tekintendő a szerződés teljesítése szempontjából irányadónak. A műszaki átadás-átvétel feltétele a tárgyévi megrendelésben meghatározott festési munkák maradéktalan teljesítése. Vállalkozó azon a napon teljesít, amikor az adott/megrendelt munkák sikeres műszaki átadás-átvétele megtörtént.
8. Számlák kifizetését Megrendelő teljesíti, a Vállalkozó jelen szerződésben megjelölt bankszámlájára történő banki átutalással a Kbt. 135. § (2) bekezdésére, illetve az (5)-(6) bekezdésekre figyelemmel. A számlák kifizetése, figyelemmel a Ptk. 6:130.§ (1) –(2) bekezdésében foglaltakra 30 napos határidővel, átutalással történik.
9. Ettől eltérően alvállalkozó igénybevétele esetén a kifizetésre a 322/2015. (X.30.) Korm. rendelet 32/A. §-ában foglalt rendelkezések irányadók az alábbiak szerint:
- a) Vállalkozó(k) legkésőbb a teljesítés elismerésének időpontjáig köteles(ek) nyilatkozatot tenni Megrendelőnek, hogy közülük ki mekkora összegre jogosult, illetve az általuk bevont alvállalkozók egyenként mekkora összegre jogosultak az ellenszolgáltatásból, egyidejűleg felhívja(k) az alvállalkozókat, hogy állítsák ki számláikat.

D

T

- b) Vállalkozó a teljesítés elismerését követően állítja ki számláját, valamennyi részszámlában és a végszámlában is részletezni szükséges az alvállalkozói teljesítés, valamint a Vállalkozó teljesítésének mértékét.
- c) Megrendelő az alvállalkozói teljesítés ellenértékét 15 napos határidővel, átutalással fizeti ki Kivitelezőnek.
- d) Vállalkozó haladéktalanul kiegyenlíti az alvállalkozók számláit, vagy azt vagy annak egy részét visszatartja az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (a továbbiakban: Art.) 36/A. § (3) bekezdése alapján.
- e) Vállalkozó az alvállalkozói kifizetésekről szóló átutalási igazolások másolatait átadja Megrendelőnek. Megrendelő ezt követően Vállalkozónak 15 napon belül átutalja az őt megillető ellenszolgáltatás összegét.
10. Építtető a kifizetésnél az Art. 36/A. §-ában foglaltak szerint jár el.
11. A felmerült hibák/hiányosságok kijavításának elvégzéséről Vállalkozó írásban értesíti a Megrendelőt. Vállalkozó azon a napon teljesít, amikor a sikeres átadás-átvétel megtörtént. A hibák/hiányosságok csak ezt követően tekinthetők kijavítottnak
12. Vállalkozó az úthálózaton található jelzőtáblák és tartószerkezeteinek pótlása, cseréje során közvetlen balesetveszélyt megelőző forgalomtechnikai munkákat a bejelentéstől számított 24 órán belül köteles elvégezni az év bármely (munkanap, pihenőnap, ünnepnap) napján a szerződés teljes időtartama alatt.
13. A Vállalkozó az úthálózaton található jelzőtáblák és tartószerkezeteinek pótlása, cseréje során bejelentéstől számított 48 órán belül köteles javításra-pótlásra rendelkezésre állni az év bármely (munkanap, pihenőnap, ünnepnap) napján a szerződés teljes időtartama alatt.
14. Vállalkozó kötelezettséget vállal azért, hogy a jelen szerződés keretében megvalósuló karbantartási és fenntartási munkák a kiírás időpontjában érvényben lévő vonatkozó Útügyi Műszaki Előírásoknak megfelelő, az előírásoknak megfelelő minőségben készül el. Vállalkozó csak olyan anyagokat építhet be, és használhat fel, amelyek európai és/vagy nemzeti szabványokban, műszaki előírásokban, műszaki irányelvekben szerepelnek vagy rendelkeznek alkalmazási engedéllyel. A táblák ellenőrzése a 1988. évi I. törvényben, valamint az aktuális rendeletekben és jogszabályokban foglaltak szerint történik.
15. Megrendelő jogosult és köteles:
- a munkaterületet munkavégzésre alkalmas állapotban, jegyzőkönyvileg átadni, átadását ütemezni,
 - az elvégzett munkát ellenőrizni, megbízott műszaki ellenőre útján, és a Vállalkozó felhívására konzultációkon részt venni és a felvetődött kérdésekben 5 munkanapon belül dönteni,
 - a beépítésre kerülő anyagok és szerkezetek kiválasztásában a Vállalkozó időben történő felhívására részt venni és az alkalmazhatóságukról 5 munkanapon belül dönteni,
 - kitűzni a műszaki átadás-átvétel időpontját a készre jelentés alapján, a készre jelentés kézhezvételétől számított 15 naptári napon belüli időpontra,
 - más vállalkozóval elvégeztetni a kifogásolt, vagy hiányolt munkákat a Vállalkozó költségére, ha felszólítására a Vállalkozó a kifogásolt vagy hiánypótolta cselekményeket nem javítja, illetve nem pótolja,
 - a teljesített munka ellenértékét kifizetni,
 - a Vállalkozóval mindenkor együttműködni.
16. Vállalkozó jogosult és köteles:
- a Megrendelő által elrendelt változtatásokat, módosításokat – előzetes egyeztetés után- befogadni és azokat elvégezni,
 - minden anyagnak, előre gyártott elemnek, készterméknek és elvégzett munkának, amelyet a Vállalkozónak be kell szereznie vagy elkészítenie a Magyar Szabványokban előírt I. o.

B

L

minőségűnek kell lennie, továbbá a minősítéshez szükséges minőségi tanúsítványokkal kell rendelkeznie.

- Ha a Megrendelő él azzal a jogával, hogy a szerződés szerinti műszaki tartalomból egyes munkákat elhagyhat, akkor Vállalkozó az elmaradó munkákkal kapcsolatosan nem támaszthat igényeket, az elmaradt munkákat le nem számlázhatja, azonban igényt tarthat igazolható, közvetlen költségei megtérítésére,
- A munkaterületen kizárólag a jogszabályoknak megfelelően alkalmazott munkatársak tartózkodhatnak,
- Vállalkozó az általa vagy alvállalkozói által alkalmazott bármely személyzet vonatkozásában köteles betartani és végrehajtani a mindenkor érvényes munkajogi, munkavédelmi, balesetelhárítási, tűzvédelmi, egészségügyi szabályokat. Be kell tartani minden törvényt, illetve általános érvényű jogszabályt, szabványt, helyi rendeletet és egyéb szabályzatot, amely a kivitelezéssel kapcsolatos. Vállalkozó köteles kártalanítani a Megrendelőt minden büntetés vagy felelősség alól, bármely rendelkezés megszegéséért.
- A Vállalkozónak és alvállalkozóinak az anyagok és eszközök mozgatását úgy kell végrehajtania, hogy a szállítás során felhasznált utak és azok műtárgyai károsodást és sérülést ne szenvedjenek.
- A nem I. osztályú munkák javítását Megrendelő kérésére a Vállalkozó köteles elvégezni műszakilag reális határidőn belül. Amennyiben a teljesítés továbbra sem a szerződésnek megfelelő minőségű, a Megrendelő jogosult a Vállalkozó terhére a javítást más Vállalkozóval elvégeztetni. Az ebből eredő esetleges késedelem miatt a Vállalkozó kártérítéssel, és a jelen szerződés szerinti felelősséggel tartozik.
- A kivitelezés folyamán a Vállalkozó köteles a munkaterületet szabadon tartani minden szükségtelen akadálytól, és minden vállalkozói eszközt, többletanyagot, amely már nem szükséges, továbbá minden hulladékanyagot el kell tisztítani ill. távolítani a munkaterületről.
- A vállalkozó felelős a munkaterületi rendért alvállalkozói tekintetben is.
- A munkaterület őrzéséről és tűzvédeleméről a munkaterület átvételét követően a Vállalkozó gondoskodik.
- A Vállalkozó a saját költségén köteles a kivitelezés folyamán biztosítani és fenntartani az összes világítást, elkorlátozást, figyelmeztető jelzést, amelyek a munka védelmére vagy mások biztonsága és kényelme érdekében szükségesek. Vállalkozó köteles megtenni az összes ésszerű lépést a környezet védelmére a munkaterületen és azon kívül a kivitelezéssel kapcsolatos tevékenységek vonatkozásában, valamint elkerülni a személyek, közvagyon vagy mások kárát és sérülését, amelyet a légszennyezés, zaj vagy egyéb ok eredményez, és az ő tevékenységének következménye.
- Ha a kivitelezéssel kapcsolatban bármely olyan esemény következik be, amely kárt vagy sérülést okoz, a Vállalkozó köteles értesíteni a Megrendelőt, illetve annak képviselőjét, valamint megtenni a szükséges lépéseket és intézkedéseket.
- A Vállalkozó köteles állandó helyszíni képviselője által biztosítani a szükséges felügyeletet és irányítást a kivitelezés folyamán.

17. Szerződés időtartam:

17.1. Jelen szerződést felek 3 évre (2017.-2018. és 2019) vagy a keretösszeg (290 millió HUF) kötik meg

17.2. A szerződés megszűnik, az időtartam (2019. december 31.) vagy a keretösszeg kimerülésével.

18. Jótállásra vonatkozó rendelkezések

18.1. Vállalkozó minden egyes megrendelésre kerülő munka esetében , 12 hónap¹ – a mellékletben csatolt munkanem táblázatban foglaltak szerint - jótállást vállal, melynek kezdő időpontja a jelen szerződés alapján történt eseti megrendelés műszaki átadás-átvételének napja.

A jótállás időtartama alatt a Vállalkozó a Megrendelő által jelzett hibás munkarészek kijavítását - amennyiben az időjárás a javítást lehetővé teszi - 15 napon belül köteles megkezdeni, és a

¹ ajánlattevői vállalat mértékének megfelelően

2

7

műszakilag indokolt időtartamon belül befejezni. Ellenkező esetben Megrendelő jogosult - a Vállalkozó értesítése mellett - a Jótállási biztosíték terhére a munkát mással elvégeztetni.

18.2. Ennek megfelelően Vállalkozó köteles a Megrendelő rendelkezésére bocsátani az általa választott forma szerinti jótállási biztosítékot az adott megrendelés nettó vállalási ár 5%-nak megfelelő összegben, legkésőbb az adott megrendelés alapján kiállítandó számla Megrendelő részére történő benyújtásával egyidejűleg.

18.3. Amennyiben a jótállási biztosíték nyújtására bankgarancia formájában kerül sor, úgy a Megrendelőt kedvezményezettként megjelölő bankgarancia alapján a bank köteles a fentiekben meghatározott összeget feltétel nélkül kifizetni a Megrendelőnek, annak első felszólítására, tekintet nélkül a Vállalkozó, vagy a bank bármely ellenvéleményére, ha a Megrendelő kijelenti felhívásában, hogy a Vállalkozó mulasztást követett el a szerződés értelmében, a jótállás körébe tartozó kötelezettségét nem teljesítette és a Megrendelő a jótállás körébe tartozó igényét érvényesíteni kívánja.

19. Vállalkozói díj, pénzügyi teljesítés

19.1. Felek jelen szerződést keretszerződésnek kötik meg, a keretösszeg 290 millió Ft

19.2. Megrendelő a jelen szerződésben meghatározott fenntartási munkák elvégzésért Vállalkozónak a nyertes ajánlatban meghatározott egységárak alapján a tételes elszámolás eredményeképpen számított vállalkozói díjat fizet meg. Vállalkozó a szerződés 1. sz. Melléklete szerinti egységárakon köteles a szerződést teljesíteni, az árak 2018. december 31-ig, KSH által közölt szakmai inflációs ráta megadásáig tekinthetők rögzítettnek.

19.3. Azt követően az emelésre az alábbiak szerint kerülhet sor: Az egységárak 2019. január 1. követően a KSH által negyedévente kiadott építőipari árindex alapján korrigálhatóak.

19.4. Vállalkozó az általános forgalmi adó nélkül számított- teljes ellenszolgáltatás 5%-ának megfelelő összegben előleget igényelhet azon megrendelések esetében, melyek teljesítési időtartama a 2 hónapot meghaladja, figyelemmel a Kbt. 135. § (7) bekezdésében foglaltakra. Az előleg fizetését a Megrendelő nem teszi függővé biztosíték nyújtásától.

19.5. Amennyiben előleg igénylése történik, akkor az adott megrendelés végszámlája nettó összege az előleg összegével csökkentésre kerül.

19.6. Az adott megrendelés szerinti munka elszámolása és a számlák kiállítása a rögzített egységárakat tartalmazó visszaigazolt árajánlat, valamint leigazolt tételes teljesítésigazolás alapján történik. Az előzőek alapján kiállított számlát tárgyhot követő hónap 10. napjáig Vállalkozó köteles a Megrendelő részére benyújtani. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy a leigazolt teljesítések kizárólag a tárgyhot követő hónap 10. napjáig számlázhatóak, mulasztás esetén későbbi kiszámlázást Megrendelő nem fogad el. A számlák kiegyenlítése a teljesítés igazolását követően haladéktalanul kiállított számlák alapján, 30 napon belül az Alfa-Girod Kft. K&H Bank Zrt. banknál vezetett 10200249-33016973 számú számlájára, a Heoscont Hungária Kft. Erste Bank Hungary Nyrt. banknál vezetett 11608004-00877500-08000005 számú számlájára átutalással történik..

19.7. Vállalkozónak a Megrendelő nevére kiállítva, magyar forintban kell benyújtania a számlát, aki azt ellenőrzi és leigazolja annak kézhezvételétől számított 5 munkanapon belül.

19.8. A szerződéses ár tartalmazza a műszaki tartalom megvalósításának valamennyi költségét, egyéb költség, díj nem számolható el.

19.9. A számla abban az időpontban tekinthető kiegyenlítettnek, amikor a Megrendelő bankja a Megrendelő számláját a kifizetésre kerülő összeggel megterheli. Késedelmes fizetés esetén a Megrendelő a Ptk. 6:155. § bekezdése szerinti késedelmi kamat fizetésére köteles.

6

20. Havarria esetén Vállalkozó köteles, annak írásbeli bejelentésétől számított 60 percen belül a balesetveszély közvetlen elhárítása érdekében felvonulni, és az ideiglenes forgalomtechnikai eszközöket kihelyezni.

21. Szerződést biztosító kötelezettségek

21.1. Vállalkozó kötbérfelelősséggel tartozik, ha késedelmesen teljesít. A kötbérfizetési kötelezettség a Megrendelő által előírt és jóváhagyott munkarészre vonatkozó teljesítési határidő elmulasztásától kezdődik.

21.2. Késedelmes teljesítés esetén a kötbér mértéke útburkolati jelek festése munkanem tekintetében napi 100.000,- Ft, a többi munkanem tekintetében napi 50.000,- Ft. A Vállalkozó mindaddig köteles fenti mértékű késedelmi kötbér megfizetésére, ameddig késedelme fennáll. A késedelmi kötbérfizetési kötelezettség a részhatáridő, amennyiben az megállapításra kerül, elmulasztása esetén is fennáll.

21.3. Meghiúsulási kötbér megfizetésére abban az esetben köteles a Vállalkozó, ha a szerződés teljesítése olyan okból vált lehetetlenné, melyért a Vállalkozó tehető felelőssé. A meghiúsulási kötbér mértéke a nettó vállalkozói díj 30 %-a.

21.4. A kötbér megfizetése nem érinti a Megrendelő azon jogát, hogy a szerződésszegéssel okozott és a kötbér összegével nem fedezett kárának megtérítését követelje a Vállalkozótól.

22. A 322/2015. (X.30.). (XII. 23.) Korm. rendelet. 11. §-ban és az ajánlati felhívásban foglaltaknak megfelelően a Vállalkozó az érvényes felelősségbiztosítási szerződés megkötésére vonatkozó kötvényét a szerződés megkötésétől számított 10 napon belül a Megrendelőnek átadja.

23. A szerződő felek jelen szerződés teljesítése során minden lényeges körülményről kötelesek egymást haladéktalanul írásban tájékoztatni.

24. A felek jelen szerződést csak a Kbt. 141. §-ban foglaltaknak megfelelően módosíthatják.

25. Ha a jelen szerződés egyes kikötései érvénytelenek, vagy érvénytelennek minősülnének, ezen érvénytelenség nem érinti a szerződés egészét. A szerződés érvénytelenséggel nem érintett rendelkezései érvényben maradnak és kikényszeríthetők, az érvénytelen rendelkezés helyett a rendelkezéshez legközelebb álló hatályos, a Felek közötti jogviszonyra vonatkozó szabályt kell alkalmazni, kivéve ha az érvénytelen vagy annak minősített rendelkezések nélkül a szerződést a Felek egyáltalán nem kötötték volna meg.

26. Felek a jelen szerződésből eredő esetleges vitáikat megkísérik békés úton rendezni. Amennyiben ez nem vezetne eredményre, úgy a pertárgy értékétől függően kikötik a Győri Járásbíróság, illetőleg a Győri Törvényszék kizárólagos illetékességét.

27. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. és a vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadóak

28. *A szerződés mellékletei:*

- Vállalkozó nyertes ajánlata
- Ajánlati felhívás és dokumentáció
- Beárazott munkanem táblázatok
- Felelősségbiztosítási kötvény másolata

Jelen szerződés 6 példányban készült magyar nyelven és 8 db számozott oldalt tartalmaz.

21

27

7

Felek a jelen vállalkozási szerződést elolvasás és együttes értelmezést követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták.

Győr, 2017. április 3.



Prédl Antal intézményvezető
Győr Megyei Jogú Város Útkezelő Szervezete
Megrendelő

ALFA-GIROD KFT

Fehér Gábor Csaba ügyvezető
Alfa-Girod Kft.
Vállalkozó

Tatai Tibor János ügyvezető
Heoscont Hungária Kft.
Vállalkozó

HEOSCONT HUNGÁRIA KFT.
9028 Győr, Külső Veszprémi u. 50/b
Tel.: 06-96/514-840
ERSTE: 11608004-00877500-08000005
Adószám: 11131009-2-08 /20

Pénzügyi ellenjegyzés:

20170403

Jogi tanácsos ellenjegyzés.
BR. HESZ. SZABAMÁRIA
Jogi tanácsos

Győr Megyei Jogú Város Útkezelő Szervezete
9028 Győr, Csabai Kálvária u. 4-10.
Mobil: +36/20-41-99-535

1. számú táblázat: Új tábla kihelyezése és hiányzó tábla pótlása

Termék	Méret	Hordozó alanyaga	Jelzésekép alanyaga	Éves mennyiség (db)	Egységár (nettó Ft/db)	Összesen (nettó)	ÁFA	Összesen (bruttó)
Horgonyzott acéloszlop elhelyezése beton alaptestbe	76*2*3500			400	11 400 Ft	4 560 000 Ft	1 231 200 Ft	5 791 200 Ft
Horgonyzott acéloszlop elhelyezése beton alaptestbe	60*2*3500			150	10 950 Ft	1 642 500 Ft	443 475 Ft	2 085 975 Ft
Tábla felszerelése bilincskészlettel meglévő oszlopra								
Kör alakú	450	Horgonyzott acél	3MEG	55	7 900 Ft	434 500 Ft	117 315 Ft	551 815 Ft
Kör alakú	600			235	9 900 Ft	2 326 500 Ft	628 155 Ft	2 954 655 Ft
Háromszög	600			45	6 940 Ft	312 300 Ft	84 321 Ft	396 621 Ft
Háromszög	750			235	8 750 Ft	2 056 250 Ft	555 188 Ft	2 611 438 Ft
Négyzet	450*450			30	7 950 Ft	238 500 Ft	64 395 Ft	302 895 Ft
Négyzet	500*500			50	8 900 Ft	445 000 Ft	120 150 Ft	565 150 Ft
Téglalap (besorolás)	640*800			25	12 500 Ft	312 500 Ft	84 375 Ft	396 875 Ft
Téglalap (vasúti)	350*1000			25	10 950 Ft	273 750 Ft	73 913 Ft	347 663 Ft
Négyzet	600*600			145	10 800 Ft	1 566 000 Ft	422 820 Ft	1 988 820 Ft
Nyolcszög (STOP)	600			20	10 800 Ft	216 000 Ft	58 320 Ft	274 320 Ft
Nyolcszög (STOP)	750			20	13 200 Ft	264 000 Ft	71 280 Ft	335 280 Ft
Fluor keretű tábla háromszög alakú	900			5	21 000 Ft	105 000 Ft	28 350 Ft	133 350 Ft
Fluor keretű tábla négyszög alakú	750*750			5	29 500 Ft	147 500 Ft	39 825 Ft	187 325 Ft
Téglalap (kieg)	175*350			60	4 950 Ft	297 000 Ft	80 190 Ft	377 190 Ft
Téglalap (kieg)	250*500			50	5 800 Ft	290 000 Ft	78 300 Ft	368 300 Ft
Négyzet (kieg)	350*350			90	5 400 Ft	486 000 Ft	131 220 Ft	617 220 Ft
Összesen:						15 973 300 Ft	4 312 791 Ft	20 286 091 Ft



2. számú táblázat: Gyorskarbantartás jellegű munkák

Termék	Éves mennyiség (db)	Egységár (nettó Ft/db)	Összesen (nettó)	ÁFA	Összesen (bruttó)
Oszlop bontása	100	2 950 Ft	295 000 Ft	79 650 Ft	374 650 Ft
Tábla leszerelése	175	1 450 Ft	253 750 Ft	68 513 Ft	322 263 Ft
Tábla javítás óradíj költsége	1000	5 200 Ft	5 200 000 Ft	1 404 000 Ft	6 604 000 Ft
Oszlop kihelyezése beton alaptésibe meglévő oszloppal	200	6 500 Ft	1 300 000 Ft	351 000 Ft	1 651 000 Ft
Tábla mosása	6725	380 Ft	2 555 500 Ft	689 985 Ft	3 245 485 Ft
Összesen			9 604 250 Ft	2 593 148 Ft	12 197 398 Ft

4

5



3. számú táblázat: Közúti vezetőkoriát, forgalomcsillapító oszlop elhelyezése

Termék	Éves mennyiség		Egységár (nettó Ft)	Összesen (nettó)	ÁFA	Összesen (bruttó)
Dunaferr típusú acél vezetőkoriát elhelyezve N2 visszatartási fokozattal	100	fm	11 200 Ft	1 120 000 Ft	302 400 Ft	1 422 400 Ft
RG 34 típusú parkolásgátló oszlop elhelyezve	75	db	13 900 Ft	1 042 500 Ft	281 475 Ft	1 323 975 Ft
RG 44 típusú parkolásgátló oszlop elhelyezve	75	db	13 900 Ft	1 042 500 Ft	281 475 Ft	1 323 975 Ft
Nyitható parkolásgátló oszlop elhelyezve	10	db	27 800 Ft	278 000 Ft	75 060 Ft	353 060 Ft
Elhajló, műanyag parkolásgátló oszlop elhelyezve	5	db	46 600 Ft	233 000 Ft	62 910 Ft	295 910 Ft
URBACO típusú behajtást gátló oszlop elhelyezve	10	db	79 500 Ft	795 000 Ft	214 650 Ft	1 009 650 Ft
URBACO típusú behajtást gátló oszlop elhelyezve nyitható kivitelben	5	db	168 000 Ft	840 000 Ft	226 800 Ft	1 066 800 Ft
Forgalomcsillapító eszköz 3M típusú elhelyezve	30	fm	56 800 Ft	1 704 000 Ft	460 080 Ft	2 164 080 Ft
Összesen				7 055 000 Ft	1 904 850 Ft	8 959 850 Ft

7

5

4. számú táblázat: Győr MJV közúthálózat burkolati jeleinek fenntartási munkái

	Eves Mennyiség (m2)	Egységár (nettó Ft)	Összesen (nettó)	ÁFA	Összesen (bruttó)
Ideiglenes burkolati jelek elhelyezése ragasztással	24	19 500 Ft	468 000 Ft	126 360 Ft	594 360 Ft
Burkolatjel eltávolítása	400	5 300 Ft	2 120 000 Ft	572 400 Ft	2 692 400 Ft
Felújító hosszirányú burkolatjelek festése fehér színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,67/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. vastagság: 0,41875 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	9275	1 350 Ft	12 521 250 Ft	338 073 750 Ft	350 595 000 Ft
Felújító hosszirányú burkolatjelek festése sárga színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,67/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,41875 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	2463	1 470 Ft	3 620 610 Ft	977 565 Ft	4 598 175 Ft
Felújító keresztirányú burkolatjelek festése fehér színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,525 mm Vállalt jótállási idő: 6 hónap	14320	2 260 Ft	32 363 200 Ft	8 738 064 Ft	41 101 264 Ft
Felújító keresztirányú burkolatjelek festése sárga színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,525 mm Vállalt jótállási idő: 6 hónap	1477	2 500 Ft	3 692 500 Ft	996 975 Ft	4 689 475 Ft
Új hosszirányú burkolatjelek festése fehér színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,41875 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	245	1 580 Ft	387 100 Ft	104 517 Ft	491 617 Ft
Új hosszirányú burkolatjelek festése sárga színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,67/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,41875 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	30	1 700 Ft	51 000 Ft	13 770 Ft	64 770 Ft
Új keresztirányú burkolatjelek festése fehér színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,525 mm Vállalt jótállási idő: 6 hónap	260	2 600 Ft	676 000 Ft	182 520 Ft	858 520 Ft
Új keresztirányú burkolatjelek festése sárga színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84/ kg/m2 Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,525 mm Vállalt jótállási idő: 6 hónap	30	2 840 Ft	85 200 Ft	23 004 Ft	108 204 Ft
Új hosszirányú tartós burkolati jelek festése fehér színben: (hideg-, vagy melegplasztik anyaggal) Alkalmazott fajlagos mennyiség: legalább 4 kg/m2 Vállalt jótállási idő: 24 hónap	500	7 500 Ft	3 750 000 Ft	1 012 500 Ft	4 762 500 Ft
Új hosszirányú tartós burkolati jelek festése sárga színben: Alkalmazott fajlagos mennyiség: legalább 4 kg/m2 Vállalt jótállási idő: 24 hónap	100	8 500 Ft	850 000 Ft	229 500 Ft	1 079 500 Ft
Új keresztirányú tartós burkolati jelek festése fehér színben: Alkalmazott fajlagos mennyiség: legalább 4 kg/m2 Vállalt jótállási idő: 24 hónap	900	7 500 Ft	6 750 000 Ft	1 822 500 Ft	8 572 500 Ft
Új keresztirányú tartós burkolati jelek festése sárga színben: Alkalmazott fajlagos mennyiség: legalább 4 kg/m2 Vállalt jótállási idő: 24 hónap	150	8 500 Ft	1 275 000 Ft	344 250 Ft	1 619 250 Ft

6

Új tartós burkolati jelek festése kék vagy piros színben: Alkalmazott fajlagos mennyiség: legalább 4 kg/m ² Vállalt jótállási idő: 24 hónap	75	11 500 Ft	862 500 Ft	232 875 Ft	1 095 375 Ft
Új oldószeres burkolati jelek festése kék vagy piros színben: burkolatjel anyagának típusa: oldószer tartalmú festék Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84 kg/m ² Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,525 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	60	4 200 Ft	252 000 Ft	68 040 Ft	320 040 Ft
Új tartós burkolati jelek festése egyedi, nem standard színben: Alkalmazott fajlagos mennyiség: legalább 4 kg/m ² Vállalt jótállási idő: 24 hónap	50	19 300 Ft	965 000 Ft	260 550 Ft	1 225 550 Ft
Új oldószeres burkolati jelek festése egyedi, nem standard színben: Alkalmazott fajlagos mennyiség: 0,84 kg/m ² Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,525 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	50	7 650 Ft	382 500 Ft	103 275 Ft	485 775 Ft
Féltartós burkolati jelek festése: Gyalogátkelő helyek fehér -burkolatjel anyagának típusa: Stradaplast -burkolajel anyagának megnevezése: két komponenses Alkalmazott fajlagos mennyiség: 1,5/ kg/m ² Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,9375 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	400	5 800 Ft	2 320 000 Ft	626 400 Ft	2 946 400 Ft
Féltartós burkolati jelek festése: Gépi jelek fehér -burkolatjel anyagának típusa: Stradaplast -burkolajel anyagának megnevezése: két komponenses Alkalmazott fajlagos mennyiség: 1,5/ kg/m ² Tervezett nedves rtg. Vastagság: 0,9375 mm Vállalt jótállási idő: 12 hónap	200	5 800 Ft	1 160 000 Ft	313 200 Ft	1 473 200 Ft
Összesen:			74 551 860 Ft	354 822 015 Ft	429 373 875 Ft

94 680 P83

7

5. számú táblázat: Egyéb forgalomtechnikai eszközök elhelyezése

Termék	Éves mennyiség	Egységár (nettó Ft)	Összesen (nettó)	ÁFA	Összesen (bruttó)
Forgalomtechnikai tükkör elhelyezve, kör 800 mm	8 db	73 000 Ft	584 000 Ft	157 680 Ft	741 680 Ft
Forgalomtechnikai tükkör elhelyezve, kör 1000 mm	3 db	89 000 Ft	267 000 Ft	72 090 Ft	339 090 Ft
Útszélességjelző oszlopok elhelyezve, kétoldalas III fólíás	25 db	3 900 Ft	97 500 Ft	26 325 Ft	123 825 Ft
Táblatartó konzol elhelyezve homlokzatra, vagy meglévő tartóoszlopra, max. 1,2 m-es kinyúlással	10 db	11 800 Ft	118 000 Ft	31 860 Ft	149 860 Ft
Sávelválasztó fül (pl.: L30)	10 db	9 500 Ft	95 000 Ft	25 650 Ft	120 650 Ft
Sávelválasztó fül (pl.: L42)	5 db	29 500 Ft	147 500 Ft	39 825 Ft	187 325 Ft
Folyóka fölé rács gyártása 4 cm x 50 cm x 5 m méretben	5 db	265 000 Ft	1 325 000 Ft	357 750 Ft	1 682 750 Ft
Gyalogos korlát telepítése horganyzott kivitelben	20 fm	21 000 Ft	420 000 Ft	113 400 Ft	533 400 Ft
Kerékpáros korlát telepítése horganyzott kivitelben	10 fm	24 600 Ft	246 000 Ft	66 420 Ft	312 420 Ft
Parkolásgátló U korlát elhelyezése fekete-fehér színben	10 fm	19 000 Ft	190 000 Ft	51 300 Ft	241 300 Ft
Összesen:			3 490 000 Ft	942 300 Ft	4 432 300 Ft

A

∞

